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Produktbezeichnung
Sachbezeichnung
Artikel Nummer
Gebinde
Verpackung

Zutaten

Allergiehinweis

PRODUKT INFORMATION

Bienex RSPO SG

Backmittel fur feine Backwaren
86440200010.0

Karton / 10 kg

Karton

Glukosesirup, Zucker, pflanzliche Fette (Palm [RSPO-SG]),
Traubenzucker, Vollmilchpulver, Emulgator (E 322 [Soja])

Enthalt: Milch, Soja

Kann Spuren enthalten von: Gluten, Eier, Schalenfriichte

Energie- und Néhrwerte . Kilojoule 2026 kJ

pro 100g berechnet Kilokalorie 482 kcal
Fett 189 g
davon gesattigte Fettsduren 8.4 ¢
Kohlenhydrate 775 ¢
davon Zucker 495 ¢
Eiweiss 05 g
Salz 00 ¢
Nahrungsfasern 00 ¢

Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen
Verordnung Uber die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an
Lebensmittel.

Mikrobiologie

Bei 20°C, trocken, verschlossen, im Originalgebinde, vor Frost, Warme
und direkter Sonneneinstrahlung schitzen.

Lagervorschrift

Haltbarkeit : 24 Monate
(bei oben genannten Lagerbedingungen)

Ansprechpartner fir
Qualitatsfragen
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